
UCHWAŁA NR 106.2016 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 
z dnia 9 listopada 2016 r. 

 
w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego  

Domu Pomocy Społecznej w Rokitnie 58  
 

Na podstawie § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 23 
sierpnia 2012 r. w sprawie domów pomocy społecznej (Dz. U. z 2012 r. poz. 964) uchwala 
się, co   następuje: 

§ 1. W Regulaminie organizacyjnym Domu Pomocy Społecznej w Rokitnie 58,  
stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 136.2012 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia  
19 grudnia 2012 r. zmienia się: 

1) §2, który otrzymuje brzmienie: 

„§2. Dom Pomocy Społecznej w Rokitnie nr 58 jest domem stacjonarnym, stałego  
i okresowego pobytu dla osób dorosłych (mężczyzn) niepełnosprawnych intelektual-
nie, z liczbą miejsc rzeczywistych 100. 

2) Schemat organizacyjny Domu Pomocy Społecznej w Rokitnie 58, którego aktualna 
treść stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

     ZARZĄD POWIATU: 
 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Rafał Mikuła 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Ferdynand Sańko 

 



Załącznik do Regulaminu Organizacyjnego przyjętego uchwałą Nr 106.2016 
SCHEMAT ORGANIZACYJNY Zarządu Powiatu w Miedzyrzeczu z dnia 9 listopada 2016 r.
DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W ROKITNIE NR 58

  DYREKTOR DOMU

      DZIAŁ            DZIAŁ
   ADMINISTRACYJNO-GOSPODARCZY     FINANSOWO-KSIĘGOWY      DZIAŁ OPIEKUŃCZO-TERAPEUTYCZNY

                     KIEROWNIK DZIAŁU           GŁÓWNY                             KIEROWNIK DZIAŁU
ADMINISTRACYJNO-GOSPODARCZEGO          KSIĘGOWY         OPIEKUŃCZO-TERAPEUTYCZNEGO

             1 et.                1 et.   1 et.

  KUCHARKA        PRACZKA   INSPEKTOR           KSIĘGOWY             SEKCJIA PRACOWNIK    INSTRUKTOR
           2 et.              3 et.             1 et.                1 et. MEDYCZNO-REHAB.   SOCJALNY    TERAPII ZAJ.

                           2 et.                4 et.
     POMOC     SZWACZKA MAGAZYNIER            KASJER KIEROWNIK SEKCJI
  KUCHENNA              1 et.               1 et.                1 et. MEDYCZNO-REHAB. PSYCHOLOG INSTRUKTOR K.O
          3 et.                   1 et.       um.-zlec.                1 et.

KIEROWCA
            1 et.     PIELĘGNIARKA    KAPELAN      TERAPEUTA

                 6 et.       um.-zlec.                 1 et.
RZEMIEŚLNIK
            1 et.  TECH. FIZJOTERAPII        OPIEKUN

                 1 et.                22 et.
PALACZ C.O.
            4 et.             POKOJOWA

                 11 et.

           
                

Razem etatów: 72


